\

Fundação Educacional do Município de Assis
"Campus José Santilli Sobrinho"

'
Assis,_03 de junho de 2019

DIRETORIA EXECUTIVA I FEMA
OFÍCIO N.: 070/2019
ASSUNTO: Resposta referente ao Ofício n. 24612019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

•'

Com relação ao Ofício n. 246/2019, de· 14/05/2019, e Requerimento n.
' .

173, de 10/05/2019, respondemos:

a) Sim, o valor mencionado no órçamento da FEMA pa~a o ano de 2019,
.. " .. -

em Receita e Despesas da Administraçao Indireta, ná Quadro 15, pági(la ·03., na

Receita 1.13.03.1.1-IRRF, írabalho principal no valor de R$ 1.~67 .636 , 34 , refere-se à

previsão de retenção de salári'?s e mão de obra.

b) Esses valores são destinádos a lnv.estimentos.

Respeitosamente,

,.,

Ao
Excelentíssimo Senhor ,
Alexandre Cobra Cyrino Nicoliello Vêncio
DD. Presidente da Câmára Mul)icipal qe Assis .

J:\fema\Oflcios\OIRETOR\2017 _2020\2019\070_ Cãm1ra_RespostaOficio248.docNFBM

Avenida Getúlio Vargas, 1200 -,Vila Nova Santana - Assis - SP- 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302-1055 - www.femanet.com.br

'

1·
:o
3

~ ._.
Vl

~ .....
::: :z:
~ -<D
....,.
';?
N
•D

8
O ·
o
8
~
r.!J
-!'o